
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu u zbiegu ulic Ułańskiej, Topolowej i Starościńskiej 
w Łowiczu w obrębie Bratkowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Miejska w Łowiczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rondu, stanowiącemu skrzyżowanie ulic: Ułańskiej, Topolowej i Starościńskiej w Łowiczu 
w obrębie Bratkowice, nadaje się nazwę: Wincentego Witosa. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łowicza. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

 
 

Zofia Wielemborek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 7797



Załącznik do uchwały Nr XXIII/145/2025 

Rady Miejskiej w Łowiczu 

z dnia 9 lipca 2025 r. 

 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Łowiczu 

 
 

Zofia Wielemborek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7797


	UCHWAŁA NR XXIII/145/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŁOWICZU z dnia 9 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-07-23T11:45:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




